
WÓJT  

GMINY ZANIEMYŚL  

ZARZĄDZENIE NR 741  

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL  

z dnia 16 listopada 2023 roku  

zmieniające zarządzenie nr 725 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 12 października 2023 r. w sprawie: 

przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze do spraw inwestycji i zamówień publicznych 

w Referacie Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Zaniemyśl 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 725 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 12 października 2023 r. w sprawie: 

przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze do spraw inwestycji i zamówień publicznych 

w Referacie Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Zaniemyśl z późn. zm. w § 2 ust. 1 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.1. Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko, o którym mowa w § 1 ust. 1 
przeprowadzi Komisja Rekrutacyjna w składzie:  
1) Danuta Sobkowiak – Przewodniczący Komisji;  

2) Marcin Baraniak – Członek Komisji;  

3) Aleksandra Kupczyk-Zajączkowska – Członek Komisji.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Zaniemyśl  

/-/Justyna Dąbrowska 


